dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna

daMmunus, MuMs, OTYECTBO TpeTbsikoBa BukTopusa UropesHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 007745
aTa BKJIlOYeHMs B peecT
a peectp 09.12.2011
ynenos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oTyeTa HanpaBJieHue .
LOroBop Ha CcoCTaBJieHus onpepenseMon
o6 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrecraTa
OLLeHKM
000 "A - e oe rnomellieHne
16 yanT 10.09.2020 HEXUNOE NIOMELLERN PbIHOYHAS
CtanpapTt" (OueHKa HegBMXXMMOCTN)
000 "AyaunT- TpexkoMHaTHas KBapTupa bIHOYHAA,
40/20 . 04.08.2020 P PTVp P
CtanpapTt" (OueHKa HegBMXXNMOCTK) NNKBMOALNOHHAA
000 "AyaunT- BYXKOMHaTHasa KBapTupa bIHOYHaA,
46/20 yA 06.07.2020 ABY pTvp P
CranpapT" (OueHKa HegBMXXMUMOCTHN) NIMKBUOaLNOHHAA
47/20 000 "AygonT- 06.07.2020 TpexKOMHaTHas KBapTupa pPbIHOYHaA,
CranpapT" (OueHKa HegBMXXUMOCTN) NIMKBUOaLNOHHAA
000 "AyaunT- TpexkoMHaTHas KBapTupa bIHOYHaA,
51 ya 20.07.2020 b pThP P
CtaHpapT" (OueHKa HegBMXXMMOCTN) NINKBUOaUNOHHAA
000 "AyaunT- OHOKOMHaTHaa KBapTupa bIHOYHaA,
52 yA 27.07.2020 A pTvIp P
CtaHpapT" (OueHKa HegBMXXMMOCTN) NINKBUOaUNOHHAA
000 "AyaunT- OJHOKOMHaTHaa KBapTupa bIHOYHaA,
55 yA 17.08.2020 A pTvIp P
Ctanpapt" (OueHKa HeOBMXXMMOCTN) NINKBUOaUNOHHAaA
000 "AyaunT- HeXXunnoe rnomelleHne
56 yA 17.08.2020 W pbIHOYHAS
Ctanpapt" (OueHKa HegBMXXMMOCTN)
000 "AyauT- HeXwusioe rnomeLleHne
57 A 17.08.2020 H pblHOYHasA
CraHpapT" (OueHka HeaBUXXNUMOCTN)
000 "AyaunT- HeXXnnoe rnomeLleHne
58 ya 21.08.2020 H pbIHOYHas

CranpapTt"

(OueHKa HegBMXXUMOCTHN)



61/20

62/20

63

64/20

65

66

70

73

74

75

76

77-20

000 "AyauT-
CranpapT"

000 "AyauT-
CranpapT"

000 "AyaounT-
CtaHpapT"

000 "AyaounT-
CraHpapT"

000 "AyaounT-
Ctanpapt"

000 "AyonT-
Ctanpapt"

000 "AygunT-
CtanpapTt"

000 "AygnT-
CranpapT"

000 "AyauT-
CranpapT"

000 "AyauT-
CtaHpapT"

000 "AygounT-
CtaHpapT"

000 "AyounT-
Ctanpapt"

20.08.2020

21.08.2020

01.09.2020

11.09.2020

22.09.2020

30.09.2020

23.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

28.09.2020

TpexkoMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HegBMXKMUMOCTN)

OOHOKOMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

Hexnnoe nomelleHune
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

TpexKoMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeXXWJible noMeLleHns
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

HeXxusioe nomellieHue
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

0OHOKOMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HegBMXXNMOCTK)

HeXxuioe nomeLleHune
(OueHKa HegBMXXMUMOCTHN)

HeXxnnoe nomeLleHune
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

He)xnnoe nomeLleHune
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

HeXXusioe noMmelleHue
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHN)

TpexKoMHaTHas KBapTupa
(OueHKa HeOBMXXMMOCTN)

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA



