Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Третьякова Виктория Игоревна 007745 09.12.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						16	ООО "Аудит- Стандарт"	10.09.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
40/20	ООО "Аудит- Стандарт"	04.08.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
46/20	ООО "Аудит- Стандарт"	06.07.2020	двухкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
47/20	ООО "Аудит- Стандарт"	06.07.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
51	ООО "Аудит- Стандарт"	20.07.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
52	ООО "Аудит- Стандарт"	27.07.2020	однокомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
55	ООО "Аудит- Стандарт"	17.08.2020	однокомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная						
56	ООО "Аудит- Стандарт"	17.08.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная						
57	ООО "Аудит- Стандарт"	17.08.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная						
58	ООО "Аудит- Стандарт"	21.08.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная						

		i e		
61/20	ООО "Аудит- Стандарт"	20.08.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
62/20	ООО "Аудит- Стандарт"	21.08.2020	однокомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
63	ООО "Аудит- Стандарт"	01.09.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
64/20	ООО "Аудит- Стандарт"	11.09.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
65	ООО "Аудит- Стандарт"	22.09.2020	нежилые помещения (Оценка недвижимости)	рыночная
66	ООО "Аудит- Стандарт"	30.09.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
70	ООО "Аудит- Стандарт"	23.09.2020	однокомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная
73	ООО "Аудит- Стандарт"	30.09.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
74	ООО "Аудит- Стандарт"	30.09.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
75	ООО "Аудит- Стандарт"	30.09.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
76	ООО "Аудит- Стандарт"	30.09.2020	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
77-20	ООО "Аудит- Стандарт"	28.09.2020	трехкомнатная квартира (Оценка недвижимости)	рыночная, ликвидационная